
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  28/๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะพยาบาลศาสตร์ 

------------------- 
 
 เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะพยาบาลศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการแต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะพยาบาลศาสตร์ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และ
ข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย คณะพยาบาลศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 5/2566 เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566 จึงแต่งตั้ง “คณะกรรมการประจำ
คณะพยาบาลศาสตร์” ดังนี้  

๑. รองศาสตราจารย์วิลาวัณย์  เสนารัตน์   ผู้ทรงคุณวุฒิ 
        เป็น ประธานกรรมการ 
๒. นายถนัด  บุญชัย    รองอธิการบดี 
        เป็น กรรมการ 
๓. คณบดีวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน   เป็น กรรมการ 
๔. ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น เป็น กรรมการ 
๕. นางอมรรัตน์  อนุวัฒน์นนทเขตต์  คณาจารย์ประจำคณะพยาบาลศาสตร์ 
       เป็น กรรมการ 
๖. นางสาวอัญชลี  คงอ้าย   คณาจารย์ประจำคณะพยาบาลศาสตร์ 
       เป็น กรรมการ 
๗. คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์    เป็น กรรมการ 
๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประวีดา  คำแดง  รองคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 
        เป็น เลขานุการ 
๙. นางพยอม  ถิ่นอ่วน    รองคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 

       เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.  นางสาวกัญญ์ณพัชญ์  ศรีทอง  รองคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 

       เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๑.  หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์  เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๒.  นางภัทราวดี  ทองปัน   เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๓.  นายขวัญชัย  ไชยวุฒ ิ   เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 



๒ 

 

๑๔.  นายสุรอาจ  เพ่ิมเกียรติกุล    เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 
๑๕.  นางทัศนีย์  ตะธรรมมา   เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 
๑๖.  นางศรีนวล  พิทักษ์    เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 

 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นต้นไป โดยลำดับที่ ๑ – ๖ มีวาระอยู่ในตำแหน่ง 
คราวละสามปี คือจะอยู่ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๙ 
 

สั่ง  ณ  วันที่  18  พฤษภาคม  พ.ศ.  2566 
 
     
    

        (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบลูย์) 
        ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 
 


